
Středočeský tenisový svaz
Rozpis mistrovských soutěží v kategorii babytenis - děti 2019

MEMORIÁL ZDEŇKA KOCMANA
FINÁLOVÁ ČÁST

Vedoucí soutěže:
Leoš Fiala, StčTS, Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7, tel. 222 333 418, m. 777 922 395, leos.fiala@volny.cz,                         
ve dnech 28.8. – 8.9. je vedoucí soutěže nepřítomen, zastupuje Jaroslav Chmelík m. 606 946 433, jaroslav.chmelik@seznam.cz 

Systém soutěže, pravidla:

Soupiska platí pro celou soutěž a pořadí hráčů na ní musí být dodrženo ve všech utkáních. Pořadí hráčů pro čtyřhry je 
libovolné. V jednom utkání mohou nastoupit maximálně tři hostující hráči. V průběhu dvouher může být jeden hráč nebo 
hráčka vystřídán. Jeden hráč nesmí v průběhu soutěžního ročníku nastoupit v oblastní soutěži za dvě družstva to ani ze stejného 
klubu. Výsledky utkání vyplní vedoucí družstev přímo do Informačního systému ČTS nejpozději 24 hodin po utkání. 

 Soutěž se hraje speciálními míči na babytenis značky Wilson Starter Play Balls. Každý klub dodá k domácímu utkání 
minimálně 9 nových míčů. 

Vítězové čtvrtfinálových utkání postupují do finálové části, ve které budou startovat čtyři družstva. Finálový turnaj se  
hraje dle pravidel ČTS pouze na 6 zápasů (1-1, 2-2, 3-3, 4-4, 1. čtyřhra, 2. čtyřhra) – pořadatel Lokomotiva Zdice. 

Pokud bude v sezóně 2020 vytvořena Středočeská liga babytenisu (v případě většího počtu přihlášených družstev než 
64), budou v ní mít právo startu účastníci čtvrtfinále, I. třídu by měla právo hrát družstva z 2. a 3. míst ve skupinách.

____________________________________________________________________________________________________
ČTVRTFINÁLE  sobota 31. srpna 2019 10:00 (NT neděle 1. září 2019, 10:00)

ČF I vítěz A – vítěz B LTC Slovan Kladno – Lokomotiva Zdice A
ČF II vítěz C – vítěz D TC Vitality Březnice – Lokomotiva Zdice B
ČF III vítěz E – vítěz F TK Neridé – TK Sportcentrum Ml. Bol. A
ČF IV vítěz G – vítěz H LTC Kolín – Sportcentrum Na Zámečku

Pořadatelé čtvrtfinálových utkání obdrží od StčTS dalších 12 ks míčů.

FINÁLE sobota 7. září 2019 od 10:00 hodin   -  

dvorce Lokomotiva Zdice, Komenského 967, 267 51 Zdice, ředitelství soutěže určí pořádající klub                
kontakt: Mgr. Jiří Rosol, m. 603 149 398, mail: jirka.rosol@post.cz,      
pořadatel zajistí pro všechna zúčastněná družstva obědy (6 hráčů a 2 vedoucí)

10:00 SF A vítěz ČF I -  vítěz ČF II
10:00 SF B vítěz ČF III -  vítěz ČF IV

13:30 finále vítěz SF A – vítěz  SF B
13:30 o třetí místo poražený SF A – poražený SF B

Postup: Vítězné družstvo postupuje na finálový turnaj MČR družstev v babytenisu  13. – 15. 9. 2019 
v Prostějově  (startuje 12 družstev) a obdrží na tuto akci od StčTS dotaci 10.000,- Kč

V Praze 12. 8. 2019     Leoš Fiala - předseda StčTS


